
入札様式第9号の2

神川町埋蔵文化財調査報告第１４集印刷製本業務委託

神川町大字下阿久原地内

平成30年12月3日　から　平成31年3月15日

金　1,137,040円　(消費税抜き) 金　1,228,003円　(消費税込み)

金　1,137,040円　(消費税抜き) 金　1,228,003円　(消費税込み)

- -

金　427,500円　(消費税抜き) 金　461,700円　(消費税込み)

山進社印刷株式会社

第1回 第2回 備考

1 427,500 落札

2 594,000

3 765,000

4 810,000

5

6

7

8

　入札額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額が地方自治法の申し込みに係る金額である。

委 託 名

履 行 場 所

履 行 期 間

実 施 設 計 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

落 札 額

落 札 業 者 名

入札業者名

山進社印刷（株）

朝日印刷工業（株）

たつみ印刷（株）

大屋印刷（株）

神川町入札結果表

入 札 日 平成30年11月20日

入 札 形 態 指名競争【紙】

1


